
,Á, ':

'C '

r"'

Zák/adnlško/a Novoborská
Novoborská 371, 190 OD Praha 9 - Střížkov

Č. j. 240/2021

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ HLÍDÁNÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ V AREÁLU ZŠ NOVOBORSKÁ,

PRAHA 9

uzavřená ve smyslu ustanovení §1746 odst. 2 zákona č.89/2012Sb., občanský zákoník, v platném
znění,

mezi stranami:

Základní škola Novoborská
se sídlem: Novoborská 371, 190 00 Praha 9
IČO: 61381276
zastoupená:
dále jen ,, základní škola" jakožto objednatel na straně jedné

a

Kutil gym box club fitness
se sídlem: Táboritská 16/24, 130 00 Praha 3
IČO: 22607650
Zapsaná v OR: dne 1. 1. 2014 spis. Značka L24534
dále jen ,,agentura" na straně druhé

ČI. l.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek agentury zajistit hKdánídětského hřiště, za tělocvičnou
vstup z ulice Lovosická, pro zabezpečení bezkonfliktnIho trávenIvolného času žáků základní
školyv areálu zák|adníško|y na adrese: Novoborská 371, Praha 9 (dále jen ,,hřiště") na straně
jedné, a závazek zák|adniško|y hradit agentuře za její služby úplatu na straně druhé, to vše
za podmínek této smlouvy.

ČI. ll.

Specifikace plnění

1. Agentura zajišťuje hhdání hřiště v období od 3. 5. 2021- do 31. 10. 2021, a to v časech dle
Provozního řádu zák|adníško|y, ve všední dny po ukončenÍvyučování (3. 5. - 30. 9. 2021od
17:00 - 22:00 hodin, 1. 10. - 31. 10. 2021 od 17:00 do 20:00 hodin), a dále ve dnech

1



pracovního klidu a pracovního volna (soboty, neděle, svátky) a dále školní prázdniny (3. 5. -
30. 9. 2021 od 09:00 - 22:00 hodin, 1. 10. - 31. 10. 2021od 09:00 do 20:00 hodin).

2. V případě nepříznivého počasí je hřiště uzavřeno, o uzavřeníhřiště rozhoduje ředitelzákladn'
Školy.

3. Provozní řád základní Školy je agentuře znám a agentura bere na vědomi, že základni škola
je oprávněná Provozní řád jednostranně upravit či doplnit.

4. Na hřiště mají povolený přístup pouze žáci základní školy, další osoby pouze v případě
povolení ředitele základni školy. Ředitel základní Školy stanoví způsob, kterými osoby
vstupujÍcÍ na hřiště prokážou oprávněnost vstupu.

ČI. Ill

Povinnost agentury

1. Agentura v rámci svých činnosti dle této smlouvy je povinna zajistit zejména:
a) Trvalou přítomnost jednoho svého pracovníka na hřišti v provozní době hřiště.
b) Kontrolu osob vstupujÍcÍch na hřiště tak, aby se na hřišti nevyskytovaly osoby

neoprávněně.
C) Dodržování veškerých nařIzenI rozhodnutí ústředních orgánů státnísprávy.
d) Vyklizení a uzamčení hřiště při konci provozní doby hřiště.
e) Ostrahu hřiště, tj. zda není zařIzenI hřiště demolováno, odnášeno nebo jinak

poškozováno.
f) Dozor, zda na hřišti nejsou užívány návykové látky
g) Dozor, zda hřiště není užíváno v rozporu s Provozním řádem základní Školy, touto

smlouvou nebo účelem hřiště.
h) Dozor, zda přítomné osoby neporušuji právní předpisy, neobtěžuji své okolí ani se

nechovají jiným způsobem, který je neslučitelný s účelem hřiště
i) Vedeni provozního deníku hřiště, kde zaznamenává začátek a konce ostrahy, jméno

a přIjmenI přítomného pracovníka, a mimořádné události, k nimž došlo.
2. Pro případ, že agentura zjistízávadné chováni nebo závadný stav, jakož v případě, že závadný

stav hrozí, je oprávněna vyzvat dotyčné osoby k nápravě či změně chováni. Pokud by se
takový postup již nejevil účelný, je agentura základní školou zmocněna vyzvat kteroukoli
přítomnou osobu k opuštění hřiště.

3. Pro případ, že by se shora uvedená opatřenInejevila účelná, v případě porušenizákona nebo
v případě, že porušení zákona bezprostředně hrozí, jakož zejména v případě, kdy hrozí
poškození zdraví nebo majetku, přivolá agentura Policii České republiky nebo městskou
policii.

4. O každém incidentu, kdy agentura byla nucena vykázat některou osobu ze hřiště nebo
přivolat orgány policie, vyrozumíagentura vedenÍzák|adníško|y a provede o tom záznam do
provozního deníku hřiště.

5. Agentura je povinna užívat k plněni této smlouvy pouze pracovníky schopné po fyzické a
osobní stránce zajistit řádné plnění smlouvy. Agentura je povinna předat před zahájením
p|něnÍzák|adniško|e seznam osob, která na jejístraně budou plněnitéto smlouvy zajišťovat,
a tento seznam případně aktualizovat.

2



ČI. IV.

Součinnost základní školy

1. Základní škola je povinna poskytnout agentuře při plnění potřebnou součinnost. Předá
agentuře zejména klíče od hřiště a dále písemné pověření k výkonu dozoru a ostrahy hřiště.

2. Údržbu zajišťuje základní Škola.

ČI.V.

Cena za plnění

1. Za výkon jejich Činnosti náleží agentuře odměna ve výši 150,- KČ l hod. l os.
2. Pro případ nepříznivého počasí, kdy je hřiště uzavřeno, je agentura povinna držet pohotovost

tak, aby v případě, že nepříznivé počasí pomine a bude vyzvána vedením základní školy
k ostraze hřiště, byla tato ostraha zajištěna do 60 min. od okamžiku výzvy agentuře. Za
pohotovost náleží agentuře odměna ve výši 60,- KČ l hod. Pohotovost se nedrží v případě
uzavření hřiště z provozních důvodů - např. rekonstrukce, stavební práce apod.

3. Shora uvedené ceny jsou konečné a zahrnují DPH a veškeré náklady agentury na plněnItéto
smlouvy. Celková předpokládaná maximální výše nákladů na plnění této smlouvy je
200.000,- KČ. V případě, že by této částky bylo dosaženo, uskuteční smluvní strany jednání
za účelem stanovení dalších podmínek plněnItéto smlouvy.

4. Odměna je splatná lx měsíčně vždy za předchozí kalendářní měsíc. Přílohou faktury bude
výkaz hodin, kdy byla vykonávaná ostraha a výkaz pohotovostních hodit.

5. Každá faktura bude mít veškeré zákonné náležitosti daňového dokladu a musí zejména
obsahovat: údaje objednatele ( název, sídlo DIČ ), údaje agentury (obchodnífirmu, sídlo DIČ),
rozsah a předmět plnění, evidenční číslo daňového dokladu, fakturovanou Částku, datum
uskutečněni zdanitelného plněni, datum vystavení daňového dokladu, a dále: razítko a
podpis oprávněné osoby, stvrzujÍcÍ oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury, IČO
objednatele a agentury, bankovnÍspojenÍobjednate|e a agentury, číslo smlouvy.

6. Splatnost faktur nebude kratší než 15 dnů. Neoprávněně nebo nesprávně vystavenou
fakturu je základní škola oprávněna odmítnout a vrátit k přepracování: doba splatnosti běží
znovu po té, kdy upravená faktura byla předána zák|adníško|e.

ČI. VI.

Závěrečná ustanoveni

1. Agentura prohlašuje, že je oprávněna tuto smlouvu uzavřít a že je schopna po materiální,
organizačníi personá|nístránce řádně plnit své povinnosti z této smlouvy.

2. Agentura odpovídá základní škole za újmu (škodu), která by byla způsobena porušením
povinnosti agentury zák|adníško|e, a dále odpovídá zák|adniško|e za újmu (škodu), která by
byla způsobena porušením povinností agentury třetí osobě, pokud by za takovou újmu byla
činěna zák|adníško|a odpovědnou.

3



3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, jak jsou uvedeny termíny v ČI. ll. ods. 1 této
smlouvy. Základni škola je oprávněna tuto smlouvu kdykoliv vypovědět, a to z jakéhokoliv
důvodu nebo i bez udáni důvodu. V takovém případě tato smlouva skončí okamžikem
doručení oznámeni o výpovědi agentuře: základní škola uhradí agentuře v takovém případě
pouze již poskytnuté plnění v nás|edujÍcÍm terminu.

4. Tato smlouva byla sepsána vetřech (3) stejnopisech, z nichž po dvou (2) obdržizák|adnÍško|a
a po jednom agentura.

5. Smluvní strany prohlašujI, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámili, s jejím obsahem
souhlasI a stanoveným podmínkám rozumí a akceptují je, a že tato smlouva představuje
platné právní jednání, jsoucí nikoli v rozporu s dobrými mravy. Na důkaz připojuji své
podpisy.

V Praze dne 3. 5. 2021 V Praze dne 3. 5. 2021

Základní škola Novoborská

rIng. Tereza štaubrova

Kutil gym box club fitness

odřej Běhálek

ředitelka školy zástupce

4


